PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Leyes referenciadas en la Ley Nro. 17213

Se ha buscado en con los siguientes filtros:
Numero de Ley: 17213

Promulgacién Titulo

Asunto Leyes Referenciadas

Leyes que Referencian

10-11-1987

25-11-1988

28-12-1990

05-01-1996

28-07-2024 03:20

Ley Nro. 15903
RENDICION CUENTAS 1986. APROBACION.

Ley Nro. 16002
RENDICION CUENTAS 1987. APROBACION.

Ley Nro. 16170
PRESUPUESTO NACIONAL 1990-1994. APROBACION.

Ley Nro. 16736
PRESUPUESTO NACIONAL 1995 - 1999. APROBACION.

80186 (87) Referenciadas por esta Ley

80293 (29) Referenciadas por esta Ley

89264 (104) Referenciadas por esta Ley

2131

(128) Referenciadas por esta Ley

(88) Que referencian esta Ley

(29) Que referencian esta Ley

(83) Que referencian esta Ley

(106) Que referencian esta Ley
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